２０２４年１月２２日

各 位

株式会社 佐 電 工

                       代表取締役社長 永倉 理一郎

弊社は、本日開催の取締役会において、取締役の異動を下記のとおり内定しまし

たのでお知らせいたします。

 なお、２０２４年３月 8 日開催の株主総会及び取締役会において就任する予定

でございます。

記

１、 異動の理由

任期満了に伴い新たな経営体制に変更するため

２、 取締役の異動

代表取締役社長 岩 下 雅 之（現 取締役）

代表取締役専務 小笠原 丈 晴（現 常務取締役）

取締役会長   永 倉 悛六郎（現 代表取締役会長）

３、 退任役員

永 倉 理一郎（現 代表取締役社長）

齊 藤 信 泰（現 取締役）

今 泉 洋 嗣（現 取締役） 退任後顧問に就任予定です。

以上

【ご参考】

取締役及び監査役一覧

（2024 年 3 月 8 日定時株主総会後の取締役及び監査役一覧（予定））

役職名 氏 名

取 締 役 会 長 永 倉 悛六郎

代表取締役社長 岩 下 雅 之

代表取締役専務 呉 藤  徹

代表取締役専務 小笠原 丈 晴

常 務 取 締 役 福 所 勝 利

常 務 取 締 役 小副川 一 德

取 締 役 山 口  誠

監 査 役 針 吉 宏 幸